П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от
18.04.2016г.                                                                        №  295
с. К е м л я
 «Об  утверждении отчета

об исполнении консолидированного

и районного бюджетов

Ичалковского муниципального

 района за 1 квартал 2016 года»

        Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального Закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" п о с т а н о в л я ю:

 1.   Утвердить прилагаемый отчет об исполнении районного и консолидированного бюджетов Ичалковского муниципального района за           1 квартал 2016 года.

           2.  Направить отчет об исполнении районного и консолидированного бюджетов Ичалковского муниципального района за 1 квартал 2016 года в Совет депутатов Ичалковского муниципального района.

Глава Администрации

Ичалковского муниципального района                                 В.Г.Дмитриева

Исполнитель: Т. Н. Андронова

   2-12-81